شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۵ مرداد ۱۴۰۰ • ۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ • ۲۷ جولای ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۴۰۶۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۱۱ • اذان مغرب ۲۰:۳۳
اذان صبح فردا ۴:۳۱ • طلوع آفتاب ۶:۰۹

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

نور نوشت

صاف و ساده

سانسور در وقت اضافه

برای مثال، شبکه‌های صداوسیما، ساز موسیقی را نشان نمی‌دهند.